
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

38/2020

11401 - LUIZ AUGUSTO ROTTER ZACARI 07094932901

Licitação: 29/2020 - PR Data da Homologação: 18/03/2020

1 221-02-0001 RAÇÃO PARA CÃES ADULTOS CONTENDO BRUSKY
PREMIUM

SC 300,000 0,0000 109,0000 32.700,00 Venceu

4 221-02-0004 RAÇÃO PARA GATOS ADULTOS CONTENDO NO
MIN. 30% DE PROTEINA

SPECIAL CAT SC 150,000 0,0000 130,0000 19.500,00 Venceu

5 221-02-0005 RAÇÃO PARA GATOS FILHOTES CONTENDO SPECIAL CAT SC 50,000 0,0000 140,0000 7.000,00 Venceu

6 221-02-0006 ALIMENTO ÚMIDO PARA CÃES ADULTOS
CONTENDO

PEDIGREE SC 1.000,000 0,0000 5,0000 5.000,00 Venceu

7 221-02-0007 ALIMENTO ÚMIDO PARA GATOS ADULTOS
CONTENDO

WHISKAS LATA 600,000 0,0000 5,0000 3.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 2.100,000 67.200,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

38/2020

11428 - MEDIC VET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Licitação: 29/2020 - PR Data da Homologação: 18/03/2020

2 221-02-0002 RAÇÃO PARA CÃES ADULTOS DE PEQUENO
PORTE CONTENDO

DOM PET SC 160,000 0,0000 150,0000 24.000,00 Venceu

3 221-02-0003 RAÇÃO PARA CÃES FILHOTES CONTENDO NO
MIN 26% DE PROTEÍNA

DOM PET SC 120,000 0,0000 145,5000 17.460,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 280,000 41.460,00

Cornélio Procópio,  27 de Abril de 2020.


